«ПЕКТУБАЙ
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
ВУЙЛАТЫШЕ

КУШТЫМАШ

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕКТУБАЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 мая 2018 г. № 05

О внесении изменений в План работы
Собрания депутатов муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение»:
1. Внести в  распоряжение Главы муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 09 февраля 2018г. № 01  «Об утверждении Плана работы Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» на 2018 год» следующие изменения:
- дополнить  пунктом 22 раздел I «Подготовка и проведение сессий собрания депутатов с вопросами:» и изложить в следующей редакции:

№ п/п

Наименование мероприятия

Срок исполнения
	Привлекаются к подготовке вопросов и проведению мероприятий
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел I. Подготовка и проведение сессий собрания депутатов с вопросами:

	22.
	Разработка нормативно-правового акта, регулирующего  порядок проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пектубаевское сельское поселение»
	в течение года
	Председатели постоянных комиссий, представители Новоторъяльской прокуратуры
	Кочакова Г.С.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»                                                           Г. Кочакова